Ofício Vereador Nº 1030/2017
São Roque, 20 de novembro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Comunico Vossa Excelência que, neste final de semana, perdi o telefone celular corporativo da Câmara Municipal, nº (011) 96399-6691, sem conseguir localizá-lo até a presente data.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/11/2017 - 09:38 6103/2017